

Hass Invest ApS
CVR-nr. 37391336
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Arne Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hass Invest ApS
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37391336
Hjemsted: Vallensbæk Strand
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.12.2015

Direktion

Arne Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af køb- og salg af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, dækkende perioden 1. juni til 31. december 2015. Årets resultat udviser et underskud på 236 t.kr. Dette anses for værende acceptabelt for denne korte regnskabsperiode og der forventes overskud i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(130.054)
Driftsresultat		(130.054)
Andre finansielle indtægter	1	330.298
Andre finansielle omkostninger	2	(509.106)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(308.862)
Skat af ordinært resultat	3	72.966
Årets resultat		(235.896)
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		(435.896)
		(235.896)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.646.717
Udskudt skat	5	<u>72.583</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.719.300</u>
Anlægsaktiver		<u>9.719.300</u>
Andre tilgodehavender		268.109
Tilgodehavende selskabsskat		<u>25.242</u>
Tilgodehavender		<u>293.351</u>
Likvide beholdninger		<u>39.423</u>
Omsætningsaktiver		<u>332.774</u>
Aktiver		<u><u>10.052.074</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		9.638.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital		<u>9.888.869</u>
Skyldig selskabsskat	6	127.917
Anden gæld	7	35.288
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.205</u>
Gældsforpligtelser		<u>163.205</u>
Passiver		<u><u>10.052.074</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	10.074.765	0	10.124.765
Årets resultat	0	(435.896)	200.000	(235.896)
Egenkapital ultimo	50.000	9.638.869	200.000	9.888.869

Noter

	2015 kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	297.841
Dagsværdireguleringer	11.490
Øvrige finansielle indtægter	20.967
	330.298
	2015 kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Dagsværdireguleringer	494.091
Øvrige finansielle omkostninger	15.015
	509.106
	2015 kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(72.583)
Regulering vedrørende tidligere år	(383)
	(72.966)
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Overførsler	9.120.151
Tilgange	1.628.856
Afgange	(1.528.015)
Kostpris ultimo	9.220.992
Dagsværdireguleringer	425.725
Opskrivninger ultimo	425.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.646.717

Noter

	2015
	kr.
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	72.583
	72.583

6. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat skyldes, at selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten for indkomståret 2015 i det ophørsspaltede selskab Lysiplex Invest A/S CVR nr. 26 68 54 43. Beløbet svarer til den andel, selskabet skal afregne til SKAT.

	2015
	kr.
7. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	35.288
	35.288